
Nordbadischer Keglerverband e.V.
Spielleiter: Speck, Thomas; Tel.: 07243 726873; Mobil: 0176 31521747

E-Mail: ligaleitung@nbkv.de; Fax: 07243 726874
Stand: 14.12.2024

Saison 2024-25 / Männer / Landesliga 3 / 12. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

49 Sa 14.12.2024 12:00 GH 78 Sandhausen 3 ESG Frankonia Karlsruhe 1 1,0 : 7,0

46 Sa 14.12.2024 14:00 BW Mörlenbach 1 SKC Edingen-Neckarhausen 1 6,0 : 2,0

48 Sa 14.12.2024 14:00 SKC 77 / A9 Altlußheim 1 HKO Young Stars 2 1,0 : 7,0

50 Sa 14.12.2024 15:15 RG 1926 Lampertheim 1 Eintracht West Weinh. 1 1,0 : 7,0

47 Sa 01.03.2025 13:30 KC 80 Eberbach 1 DKC 88 / SKC 89 St. Leon 1 Verlegt

Saison 2024-25 / Männer / Landesliga 3 / 12. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Bezirk Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 DKC 88 / SKC 89 St. Leon 1 NBKV 8 12 - 4 42,0 3 6 - 0 21,0 5 6 - 4 21,0

2 SKC Edingen-Neckarhausen 1 NBKV 9 12 - 6 45,0 4 6 - 2 22,0 5 6 - 4 23,0

3 ESG Frankonia Karlsruhe 1 NBKV 9 12 - 6 43,0 3 4 - 2 14,0 6 8 - 4 29,0

4 Eintracht West Weinh. 1 NBKV 9 12 - 6 41,0 5 4 - 6 18,0 4 8 - 0 23,0

5 HKO Young Stars 2 NBKV 9 11 - 7 37,5 4 5 - 3 17,5 5 6 - 4 20,0

6 KC 80 Eberbach 1 NBKV 6 8 - 4 29,0 3 4 - 2 15,0 3 4 - 2 14,0

7 BW Mörlenbach 1 NBKV 10 7 - 13 34,0 5 6 - 4 21,0 5 1 - 9 13,0

8 GH 78 Sandhausen 3 NBKV 9 6 - 12 27,0 6 4 - 8 19,0 3 2 - 4 8,0

9 SKC 77 / A9 Altlußheim 1 NBKV 9 4 - 14 27,5 5 0 - 10 9,0 4 4 - 4 18,5

10 RG 1926 Lampertheim 1 NBKV 10 4 - 16 26,0 6 2 - 10 14,0 4 2 - 6 12,0

Saison 2024-25 / Männer / Landesliga 3 / 12. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Hörl, Thorsten BW Mörlenbach 1 584 196

Schmittinger, Marcel BW Mörlenbach 1 582 222

Müller, Philipp BW Mörlenbach 1 576 184

Goll, Gian Luca RG 1926 Lampertheim 1 572 183

Schmitt, Richard SKC 77 / A9 Altlußheim 1 566 184

Heckmann, Sebastian BW Mörlenbach 1 564 205

Krauß, Thomas RG 1926 Lampertheim 1 549 182

Ries, Lukas RG 1926 Lampertheim 1 546 166

Ueltzhöffer, René SKC 77 / A9 Altlußheim 1 545 176

Bechhaus, Sascha GH 78 Sandhausen 3 541 179

Saison 2024-25 / Männer / Landesliga 3 / 12. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Eidmann, Marco HKO Young Stars 2 607 209

Kralj, Vanja ESG Frankonia Karlsruhe 1 600 197

Jauß, Timo HKO Young Stars 2 572 195

Ollert, Sascha Eintracht West Weinh. 1 564 184

Steinmann, Matthias ESG Frankonia Karlsruhe 1 561 203

Beck, Patrik SKC Edingen-Neckarhausen 1 560 180

Hambrecht, Horst jr. Eintracht West Weinh. 1 559 175

Ridinger, Daniele SKC Edingen-Neckarhausen 1 557 182

Michelbach, Ralph Eintracht West Weinh. 1 556 158

Hausmann, Dirk Eintracht West Weinh. 1 555 190

Saison 2024-25 / Männer / Landesliga 3 / 12. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim Eintracht West Weinh. 1 3451 12.10.2024 Heinrich-Jöst Kegelhalle Weinheim

Mannschaft Auswärts Eintracht West Weinh. 1 3480 07.12.2024 Heinrich-Jöst Kegelhalle Weinheim

Spieler Heim Jauß, Daniel 619 07.12.2024 Keglerheim Ettlingen

Spieler Auswärts Ollert, Sascha 631 07.12.2024 Heinrich-Jöst Kegelhalle Weinheim



Nordbadischer Keglerverband e.V.
Spielleiter: Speck, Thomas; Tel.: 07243 726873; Mobil: 0176 31521747

E-Mail: ligaleitung@nbkv.de; Fax: 07243 726874
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Saison 2024-25 / Männer / Landesliga 3 / 12. Spieltag / Ergebnisübersicht

49 GH 78 Sandhausen 3 1,0 : 7,0 ESG Frankonia Karlsruhe 1 49

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Priester, Jürgen 509 3,0 1,0 1,0 497 Schuller, Walter

Ries, Hans Jürgen 534 0,0 1,0 4,0 600 Kralj, Vanja

Mildenberger, Michael 491 2,0 1,0 2,0 503 Wolf, Adam

Bechhaus, Sascha 541 2,0 1,0 2,0 561 Steinmann, Matthias

Janisch, Herbert 494 1,5 1,0 2,5 518 Zimny, Marcus

Machauer, Marcel 510 2,0 1,0 2,0 515 Steinmann, Pascal-Léon

3079 10,5 0,0 2,0 13,5 3194

46 BW Mörlenbach 1 6,0 : 2,0 SKC Edingen-Neckarhausen 1 46

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Vögele, Wolfgang jun. 525 0,5 1,0 3,5 560 Beck, Patrik

Müller, Philipp 576 3,0 1,0 1,0 543 Fröhlich, Silvio

Schmittinger, Marcel 582 2,0 1,0 2,0 557 Ridinger, Daniele

Hörl, Thorsten 584 2,0 1,0 2,0 537 Reinle, Lucas

Heckmann, Sebastian 564 2,0 1,0 2,0 553 Hambitzer, Steffen

Schmittinger, Markus 536 1,0 1,0 3,0 554 Manges, Volker

3367 10,5 2,0 0,0 13,5 3304

48 SKC 77 / A9 Altlußheim 1 1,0 : 7,0 HKO Young Stars 2 48

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Hilbert, Lars 501 1,0 1,0 3,0 555 Soldic, Marko

Hilbert, Jan 541 1,0 1,0 3,0 547 Sakota, Berislav

Samuel, Axel 517 1,0 1,0 3,0 537 Andelic, Mario

Kammer, Patrick 512 0,0 1,0 4,0 607 Eidmann, Marco

Ueltzhöffer, René 545 1,0 1,0 3,0 572 Jauß, Timo

Schmitt, Richard 566 2,0 1,0 2,0 527 Plokarz, Christoph

3182 6,0 0,0 2,0 18,0 3345

Hilbert, Jan und Hilbert,Lars verlassen das Spiel um 15:30

50 RG 1926 Lampertheim 1 1,0 : 7,0 Eintracht West Weinh. 1 50

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Wegerle, Michael 470 0,5 1,0 3,5 564 Ollert, Sascha

Goll, Gian Luca 572 3,5 1,0 0,5 520 Hambrecht, Klaus

Alves, Antonio 509 0,0 1,0 4,0 548 Merkl, Werner

Krauß, Thomas 549 1,0 1,0 3,0 559 Hambrecht, Horst jr.

Ries, Lukas 546 2,0 1,0 2,0 556 Michelbach, Ralph

Schaumburg, Jens 538 1,0 1,0 3,0 555 Hausmann, Dirk

3184 8,0 0,0 2,0 16,0 3302
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Saison 2024-25 / Männer / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Kralj, Vanja ESG Frankonia Karlsruhe Sen A m 2 591,00 0 0,00 2 591,00 600 2,0

2 Birk, Patrick HKO Young Stars Männer 1 590,00 0 0,00 1 590,00 590 1,0

3 Weschenfelder, Uwe HKO Young Stars Sen A m 0 0,00 1 589,00 1 589,00 589 1,0

4 Stadel, Tim GH 78 Sandhausen Männer 0 0,00 1 583,00 1 583,00 583 0,0

5 Schmitt, Richard SKC 77 / A9 Altlußheim Männer 2 589,00 5 580,40 7 582,86 595 6,0

6 Hermann, Markus GH 78 Sandhausen Männer 0 0,00 1 577,00 1 577,00 577 1,0

7 Jauß, Daniel HKO Young Stars Männer 2 569,00 2 580,00 4 574,50 619 3,0

8 Hörl, Thorsten BW Mörlenbach Sen A m 4 560,50 5 583,60 9 573,33 605 8,0

9 Janisch, Sascha GH 78 Sandhausen Männer 0 0,00 1 572,00 1 572,00 572 1,0

10 Goll, Gian Luca RG 1926 Lampertheim U18 m 0 0,00 1 572,00 1 572,00 572 1,0

11 Ollert, Sascha Eintracht West Weinh. Männer 4 577,00 4 561,00 8 569,00 631 5,0

12 Heckmann, Sebastian BW Mörlenbach Männer 5 547,60 5 589,00 10 568,30 616 7,0

13 Hambitzer, Steffen SKC 
Edingen-Neckarhausen Männer 5 584,80 3 530,67 8 564,50 624 5,0

14 Eidmann, Marco HKO Young Stars Männer 1 607,00 1 521,00 2 564,00 607 1,0

15 Albrecht, Silvio HKO Young Stars Männer 1 525,00 2 582,50 3 563,33 607 1,0

16 Ueltzhöffer, René SKC 77 / A9 Altlußheim Männer 3 566,00 3 556,67 6 561,33 620 4,0

17 Hambrecht, Horst jr. Eintracht West Weinh. Sen B m 4 552,50 5 566,80 9 560,44 608 7,0

18 Gülmez, Burhan Eintracht West Weinh. Sen A m 3 536,67 5 571,60 8 558,50 598 4,0

19 Reichert, Olaf SKC 77 / A9 Altlußheim Sen B m 3 559,33 2 551,00 5 556,00 583 4,0

20 Wittmann, Mirko DKC 88 / SKC 89 St. Leon Männer 5 561,80 3 545,00 8 555,50 591 7,0

21 Herm, Gerhard SKC 77 / A9 Altlußheim Sen B m 1 555,00 0 0,00 1 555,00 555 1,0

22 Gauder, Uwe ESG Frankonia Karlsruhe Sen A m 4 567,50 3 534,00 7 553,14 578 6,0

23 Merkl, Werner Eintracht West Weinh. Sen B m 4 532,50 5 569,20 9 552,89 599 4,0

24 Kohl, Benjamin RG 1926 Lampertheim Männer 2 586,50 3 527,33 5 551,00 602 3,0

25 Steinmann, Pascal-Léon ESG Frankonia Karlsruhe Männer 6 545,33 3 560,67 9 550,44 592 6,0

26 Jauß, Timo HKO Young Stars Männer 5 550,40 1 550,00 6 550,33 572 4,0

27 Michelbach, Ralph Eintracht West Weinh. Sen C m 4 560,50 5 538,20 9 548,11 584 4,0

28 Gluhak, Ivan HKO Young Stars Männer 0 0,00 2 547,00 2 547,00 549 2,0

29 Manges, Volker SKC 
Edingen-Neckarhausen Männer 5 565,00 4 521,50 9 545,67 612 6,0

30 Hausmann, Dirk Eintracht West Weinh. Sen A m 1 555,00 1 536,00 2 545,50 555 1,0

31 Ries, Lukas RG 1926 Lampertheim U18 m 3 537,67 6 548,67 9 545,00 566 3,0

32 Steger, Roland DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen B m 4 549,25 3 535,67 7 543,43 597 6,0

33 Müller, Philipp BW Mörlenbach Sen C m 4 523,25 5 558,20 9 542,67 579 2,0

34 Beck, Patrik SKC 
Edingen-Neckarhausen Männer 5 556,40 4 525,25 9 542,56 593 7,0

35 Hilbert, Wolfgang SKC 77 / A9 Altlußheim Sen B m 3 550,33 2 530,50 5 542,40 573 2,5

36 Schaumburg, Jens RG 1926 Lampertheim Sen B m 1 485,00 4 554,75 5 540,80 589 2,0

37 Hilbert, Jan SKC 77 / A9 Altlußheim U23 m 4 547,50 5 535,20 9 540,67 564 3,0

38 Krauß, Thomas RG 1926 Lampertheim Männer 4 531,75 6 546,50 10 540,60 572 4,0

39 Mosthaf, Martin KC 80 Eberbach Männer 2 523,00 2 557,00 4 540,00 565 3,0

40 Steinmann, Matthias ESG Frankonia Karlsruhe Sen B m 6 546,50 2 520,00 8 539,88 581 4,0

41 Niedenführ, Michael ESG Frankonia Karlsruhe Sen A m 4 533,75 2 551,00 6 539,50 570 4,0

42 Körner, Klaus DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen A m 4 540,75 3 534,67 7 538,14 552 5,0

43 Jungk, Justin RG 1926 Lampertheim U23 m 3 540,67 5 536,20 8 537,88 579 5,0

44 Schmittinger, Marcel BW Mörlenbach Männer 4 512,25 5 557,20 9 537,22 582 4,0

45 Kreß, Steffen KC 80 Eberbach Männer 3 526,33 3 548,00 6 537,17 568 5,0

46 Lehnhardt, Günter Eintracht West Weinh. Sen B m 2 537,50 3 536,33 5 536,80 542 3,0

47 Enders, Jürgen KC 80 Eberbach Sen B m 3 526,33 2 552,50 5 536,80 581 4,0

48 Eckerlin, Andreas HKO Young Stars Sen A m 0 0,00 1 536,00 1 536,00 536 0,5

49 Kühlwetter, Dirk KC 80 Eberbach Männer 2 535,50 3 535,00 5 535,20 552 4,0

50 Kadel, Heinrich BW Mörlenbach Sen C m 1 577,00 1 492,00 2 534,50 577 1,0

51 Ridinger, Daniele SKC 
Edingen-Neckarhausen Männer 3 558,00 2 498,50 5 534,20 597 3,0



52 Ries, Hans Jürgen GH 78 Sandhausen Sen A m 0 0,00 1 534,00 1 534,00 534 0,0

53 Smeilus, Tobias GH 78 Sandhausen Männer 1 534,00 2 534,00 3 534,00 552 1,0

54 Hambrecht, Klaus Eintracht West Weinh. Sen B m 2 533,00 0 0,00 2 533,00 546 1,0

55 Heger, Claus DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen A m 4 528,50 2 541,50 6 532,83 557 3,0

56 Kammer, Patrick SKC 77 / A9 Altlußheim Männer 3 532,33 3 532,00 6 532,17 566 1,0

57 Kota, Silvijo HKO Young Stars Sen A m 4 523,00 3 544,33 7 532,14 566 4,0

58 Sakota, Berislav HKO Young Stars Sen C m 3 547,67 2 507,50 5 531,60 555 3,0

59 Reinle, Lucas SKC 
Edingen-Neckarhausen Männer 5 555,00 3 492,33 8 531,50 594 4,0

60 Fröhlich, Silvio SKC 
Edingen-Neckarhausen Sen A m 2 546,50 3 521,00 5 531,20 550 3,0

61 Maurovich, Silas KC 80 Eberbach U23 m 3 537,33 2 520,00 5 530,40 560 3,0

62 Hilbert, Lars SKC 77 / A9 Altlußheim U18 m 3 544,33 5 520,60 8 529,50 554 2,0

63 Karunakaran, Piratheep DKC 88 / SKC 89 St. Leon Männer 4 526,75 2 535,00 6 529,50 548 4,0

64 Janisch, Herbert GH 78 Sandhausen Sen C m 2 531,50 5 527,40 7 528,57 569 1,0

65 Schmittinger, Markus BW Mörlenbach Sen B m 3 503,00 4 547,75 7 528,57 563 2,0

66 Soldic, Marko HKO Young Stars Sen C m 3 523,33 3 533,33 6 528,33 561 3,0

67 Machauer, Marcel GH 78 Sandhausen Männer 2 544,00 3 517,00 5 527,80 553 3,0

68 Schork, Herbert BW Mörlenbach Sen C m 3 527,67 0 0,00 3 527,67 548 1,0

69 Plokarz, Christoph HKO Young Stars Männer 1 527,00 0 0,00 1 527,00 527 0,0

70 Zimny, Marcus ESG Frankonia Karlsruhe Männer 6 536,67 3 505,67 9 526,33 577 6,0

71 Mildenberger, Michael GH 78 Sandhausen Sen B m 2 514,50 5 530,40 7 525,86 570 3,0

72 Körner, Luca DKC 88 / SKC 89 St. Leon Männer 4 523,00 2 519,00 6 521,67 551 3,0

73 Vögele, Wolfgang jun. BW Mörlenbach Sen A m 4 508,75 5 531,80 9 521,56 567 1,0

74 Reinhard, Walter GH 78 Sandhausen Sen C m 3 521,67 3 518,67 6 520,17 566 3,0

75 Kreß, Max KC 80 Eberbach U23 m 0 0,00 1 520,00 1 520,00 520 0,0

76 Seide, Thomas KC 80 Eberbach Sen A m 3 512,00 2 525,50 5 517,40 533 1,0

77 Wegerle, Michael RG 1926 Lampertheim Sen B m 3 514,67 3 519,00 6 516,83 563 2,0

78 Alves, Antonio RG 1926 Lampertheim Sen A m 2 517,50 3 515,67 5 516,40 558 2,0

79 Reutemann, Heiko SKC 
Edingen-Neckarhausen Männer 2 523,50 2 506,50 4 515,00 525 2,0

80 Held, Matthias KC 80 Eberbach Sen A m 1 534,00 2 505,00 3 514,67 534 0,0

81 Zivkovic, Damir GH 78 Sandhausen Männer 2 497,00 4 522,75 6 514,17 554 3,0

82 Bechhaus, Sascha GH 78 Sandhausen Männer 3 502,67 4 522,75 7 514,14 541 3,0

83 Hofmann, Anton GH 78 Sandhausen Sen B m 0 0,00 1 514,00 1 514,00 514 0,0

84 Wolf, Adam ESG Frankonia Karlsruhe Sen C m 5 515,80 1 502,00 6 513,50 544 1,0

85 Emrich, Manfred GH 78 Sandhausen Sen C m 1 525,00 1 500,00 2 512,50 525 0,0

86 Soder, Nils SKC 77 / A9 Altlußheim Männer 1 504,00 2 513,50 3 510,33 536 0,0

87 Quandt, Uwe SKC 
Edingen-Neckarhausen Sen A m 2 533,00 2 487,00 4 510,00 541 3,0

88 Andelic, Mario HKO Young Stars Männer 3 499,00 2 525,50 5 509,60 543 1,0

89 Priester, Jürgen GH 78 Sandhausen Sen A m 0 0,00 1 509,00 1 509,00 509 1,0

90 Schmidt, Mike HKO Young Stars Männer 2 487,00 1 538,00 3 504,00 538 0,0

91 Ofenloch, Stefan RG 1926 Lampertheim Sen B m 3 502,00 4 505,00 7 503,71 538 0,0

92 Körner, Kurt DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen B m 2 515,00 3 488,67 5 499,20 528 2,0

93 Schuller, Walter ESG Frankonia Karlsruhe Sen B m 2 479,50 1 538,00 3 499,00 538 1,0

94 De Lucia, Adrian GH 78 Sandhausen Männer 1 499,00 0 0,00 1 499,00 499 0,0

95 Samuel, Axel SKC 77 / A9 Altlußheim Sen B m 0 0,00 2 497,50 2 497,50 517 0,0

96 Nees, Wolfgang ESG Frankonia Karlsruhe Sen B m 0 0,00 1 497,00 1 497,00 497 0,0

97 Haumüller, Harald RG 1926 Lampertheim Sen B m 1 502,00 1 477,00 2 489,50 502 0,0

98 Dillmann, Patrick HKO Young Stars Männer 1 472,00 0 0,00 1 472,00 472 0,0

99 Smajic, Zlatko HKO Young Stars Sen B m 1 451,00 0 0,00 1 451,00 451 0,0

100 Günther, Falko RG 1926 Lampertheim Sen C m 1 449,00 0 0,00 1 449,00 449 0,0
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Saison 2024-25 / Männer / Schnittliste ( Heim )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Heckmann, Sebastian BW Mörlenbach Männer 5 547,60 5 589,00 10 568,30 616 7,0

2 Weschenfelder, Uwe HKO Young Stars Sen A m 0 0,00 1 589,00 1 589,00 589 1,0

3 Hörl, Thorsten BW Mörlenbach Sen A m 4 560,50 5 583,60 9 573,33 605 8,0

4 Stadel, Tim GH 78 Sandhausen Männer 0 0,00 1 583,00 1 583,00 583 0,0

5 Albrecht, Silvio HKO Young Stars Männer 1 525,00 2 582,50 3 563,33 607 1,0

6 Schmitt, Richard SKC 77 / A9 Altlußheim Männer 2 589,00 5 580,40 7 582,86 595 6,0

7 Jauß, Daniel HKO Young Stars Männer 2 569,00 2 580,00 4 574,50 619 3,0

8 Hermann, Markus GH 78 Sandhausen Männer 0 0,00 1 577,00 1 577,00 577 1,0

9 Janisch, Sascha GH 78 Sandhausen Männer 0 0,00 1 572,00 1 572,00 572 1,0

10 Goll, Gian Luca RG 1926 Lampertheim U18 m 0 0,00 1 572,00 1 572,00 572 1,0

11 Gülmez, Burhan Eintracht West Weinh. Sen A m 3 536,67 5 571,60 8 558,50 598 4,0

12 Merkl, Werner Eintracht West Weinh. Sen B m 4 532,50 5 569,20 9 552,89 599 4,0

13 Hambrecht, Horst jr. Eintracht West Weinh. Sen B m 4 552,50 5 566,80 9 560,44 608 7,0

14 Ollert, Sascha Eintracht West Weinh. Männer 4 577,00 4 561,00 8 569,00 631 5,0

15 Steinmann, Pascal-Léon ESG Frankonia Karlsruhe Männer 6 545,33 3 560,67 9 550,44 592 6,0

16 Müller, Philipp BW Mörlenbach Sen C m 4 523,25 5 558,20 9 542,67 579 2,0

17 Schmittinger, Marcel BW Mörlenbach Männer 4 512,25 5 557,20 9 537,22 582 4,0

18 Mosthaf, Martin KC 80 Eberbach Männer 2 523,00 2 557,00 4 540,00 565 3,0

19 Ueltzhöffer, René SKC 77 / A9 Altlußheim Männer 3 566,00 3 556,67 6 561,33 620 4,0

20 Schaumburg, Jens RG 1926 Lampertheim Sen B m 1 485,00 4 554,75 5 540,80 589 2,0

21 Enders, Jürgen KC 80 Eberbach Sen B m 3 526,33 2 552,50 5 536,80 581 4,0

22 Niedenführ, Michael ESG Frankonia Karlsruhe Sen A m 4 533,75 2 551,00 6 539,50 570 4,0

23 Reichert, Olaf SKC 77 / A9 Altlußheim Sen B m 3 559,33 2 551,00 5 556,00 583 4,0

24 Jauß, Timo HKO Young Stars Männer 5 550,40 1 550,00 6 550,33 572 4,0

25 Ries, Lukas RG 1926 Lampertheim U18 m 3 537,67 6 548,67 9 545,00 566 3,0

26 Kreß, Steffen KC 80 Eberbach Männer 3 526,33 3 548,00 6 537,17 568 5,0

27 Schmittinger, Markus BW Mörlenbach Sen B m 3 503,00 4 547,75 7 528,57 563 2,0

28 Gluhak, Ivan HKO Young Stars Männer 0 0,00 2 547,00 2 547,00 549 2,0

29 Krauß, Thomas RG 1926 Lampertheim Männer 4 531,75 6 546,50 10 540,60 572 4,0

30 Wittmann, Mirko DKC 88 / SKC 89 St. Leon Männer 5 561,80 3 545,00 8 555,50 591 7,0

31 Kota, Silvijo HKO Young Stars Sen A m 4 523,00 3 544,33 7 532,14 566 4,0

32 Heger, Claus DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen A m 4 528,50 2 541,50 6 532,83 557 3,0

33 Michelbach, Ralph Eintracht West Weinh. Sen C m 4 560,50 5 538,20 9 548,11 584 4,0

34 Schuller, Walter ESG Frankonia Karlsruhe Sen B m 2 479,50 1 538,00 3 499,00 538 1,0

35 Schmidt, Mike HKO Young Stars Männer 2 487,00 1 538,00 3 504,00 538 0,0

36 Lehnhardt, Günter Eintracht West Weinh. Sen B m 2 537,50 3 536,33 5 536,80 542 3,0

37 Jungk, Justin RG 1926 Lampertheim U23 m 3 540,67 5 536,20 8 537,88 579 5,0

38 Eckerlin, Andreas HKO Young Stars Sen A m 0 0,00 1 536,00 1 536,00 536 0,5

39 Hausmann, Dirk Eintracht West Weinh. Sen A m 1 555,00 1 536,00 2 545,50 555 1,0

40 Steger, Roland DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen B m 4 549,25 3 535,67 7 543,43 597 6,0

41 Hilbert, Jan SKC 77 / A9 Altlußheim U23 m 4 547,50 5 535,20 9 540,67 564 3,0

42 Karunakaran, Piratheep DKC 88 / SKC 89 St. Leon Männer 4 526,75 2 535,00 6 529,50 548 4,0

43 Kühlwetter, Dirk KC 80 Eberbach Männer 2 535,50 3 535,00 5 535,20 552 4,0

44 Körner, Klaus DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen A m 4 540,75 3 534,67 7 538,14 552 5,0

45 Ries, Hans Jürgen GH 78 Sandhausen Sen A m 0 0,00 1 534,00 1 534,00 534 0,0

46 Gauder, Uwe ESG Frankonia Karlsruhe Sen A m 4 567,50 3 534,00 7 553,14 578 6,0

47 Smeilus, Tobias GH 78 Sandhausen Männer 1 534,00 2 534,00 3 534,00 552 1,0

48 Soldic, Marko HKO Young Stars Sen C m 3 523,33 3 533,33 6 528,33 561 3,0

49 Kammer, Patrick SKC 77 / A9 Altlußheim Männer 3 532,33 3 532,00 6 532,17 566 1,0

50 Vögele, Wolfgang jun. BW Mörlenbach Sen A m 4 508,75 5 531,80 9 521,56 567 1,0

51 Hambitzer, Steffen SKC 
Edingen-Neckarhausen Männer 5 584,80 3 530,67 8 564,50 624 5,0

52 Hilbert, Wolfgang SKC 77 / A9 Altlußheim Sen B m 3 550,33 2 530,50 5 542,40 573 2,5

53 Mildenberger, Michael GH 78 Sandhausen Sen B m 2 514,50 5 530,40 7 525,86 570 3,0

54 Janisch, Herbert GH 78 Sandhausen Sen C m 2 531,50 5 527,40 7 528,57 569 1,0



54 Janisch, Herbert GH 78 Sandhausen Sen C m 2 531,50 5 527,40 7 528,57 569 1,0

55 Kohl, Benjamin RG 1926 Lampertheim Männer 2 586,50 3 527,33 5 551,00 602 3,0

56 Seide, Thomas KC 80 Eberbach Sen A m 3 512,00 2 525,50 5 517,40 533 1,0

57 Andelic, Mario HKO Young Stars Männer 3 499,00 2 525,50 5 509,60 543 1,0

58 Beck, Patrik SKC 
Edingen-Neckarhausen Männer 5 556,40 4 525,25 9 542,56 593 7,0

59 Zivkovic, Damir GH 78 Sandhausen Männer 2 497,00 4 522,75 6 514,17 554 3,0

60 Bechhaus, Sascha GH 78 Sandhausen Männer 3 502,67 4 522,75 7 514,14 541 3,0

61 Manges, Volker SKC 
Edingen-Neckarhausen Männer 5 565,00 4 521,50 9 545,67 612 6,0

62 Fröhlich, Silvio SKC 
Edingen-Neckarhausen Sen A m 2 546,50 3 521,00 5 531,20 550 3,0

63 Eidmann, Marco HKO Young Stars Männer 1 607,00 1 521,00 2 564,00 607 1,0

64 Hilbert, Lars SKC 77 / A9 Altlußheim U18 m 3 544,33 5 520,60 8 529,50 554 2,0

65 Steinmann, Matthias ESG Frankonia Karlsruhe Sen B m 6 546,50 2 520,00 8 539,88 581 4,0

66 Kreß, Max KC 80 Eberbach U23 m 0 0,00 1 520,00 1 520,00 520 0,0

67 Maurovich, Silas KC 80 Eberbach U23 m 3 537,33 2 520,00 5 530,40 560 3,0

68 Körner, Luca DKC 88 / SKC 89 St. Leon Männer 4 523,00 2 519,00 6 521,67 551 3,0

69 Wegerle, Michael RG 1926 Lampertheim Sen B m 3 514,67 3 519,00 6 516,83 563 2,0

70 Reinhard, Walter GH 78 Sandhausen Sen C m 3 521,67 3 518,67 6 520,17 566 3,0

71 Machauer, Marcel GH 78 Sandhausen Männer 2 544,00 3 517,00 5 527,80 553 3,0

72 Alves, Antonio RG 1926 Lampertheim Sen A m 2 517,50 3 515,67 5 516,40 558 2,0

73 Hofmann, Anton GH 78 Sandhausen Sen B m 0 0,00 1 514,00 1 514,00 514 0,0

74 Soder, Nils SKC 77 / A9 Altlußheim Männer 1 504,00 2 513,50 3 510,33 536 0,0

75 Priester, Jürgen GH 78 Sandhausen Sen A m 0 0,00 1 509,00 1 509,00 509 1,0

76 Sakota, Berislav HKO Young Stars Sen C m 3 547,67 2 507,50 5 531,60 555 3,0

77 Reutemann, Heiko SKC 
Edingen-Neckarhausen Männer 2 523,50 2 506,50 4 515,00 525 2,0

78 Zimny, Marcus ESG Frankonia Karlsruhe Männer 6 536,67 3 505,67 9 526,33 577 6,0

79 Ofenloch, Stefan RG 1926 Lampertheim Sen B m 3 502,00 4 505,00 7 503,71 538 0,0

80 Held, Matthias KC 80 Eberbach Sen A m 1 534,00 2 505,00 3 514,67 534 0,0

81 Wolf, Adam ESG Frankonia Karlsruhe Sen C m 5 515,80 1 502,00 6 513,50 544 1,0

82 Emrich, Manfred GH 78 Sandhausen Sen C m 1 525,00 1 500,00 2 512,50 525 0,0

83 Ridinger, Daniele SKC 
Edingen-Neckarhausen Männer 3 558,00 2 498,50 5 534,20 597 3,0

84 Samuel, Axel SKC 77 / A9 Altlußheim Sen B m 0 0,00 2 497,50 2 497,50 517 0,0

85 Nees, Wolfgang ESG Frankonia Karlsruhe Sen B m 0 0,00 1 497,00 1 497,00 497 0,0

86 Reinle, Lucas SKC 
Edingen-Neckarhausen Männer 5 555,00 3 492,33 8 531,50 594 4,0

87 Kadel, Heinrich BW Mörlenbach Sen C m 1 577,00 1 492,00 2 534,50 577 1,0

88 Körner, Kurt DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen B m 2 515,00 3 488,67 5 499,20 528 2,0

89 Quandt, Uwe SKC 
Edingen-Neckarhausen Sen A m 2 533,00 2 487,00 4 510,00 541 3,0

90 Haumüller, Harald RG 1926 Lampertheim Sen B m 1 502,00 1 477,00 2 489,50 502 0,0

91 Kralj, Vanja ESG Frankonia Karlsruhe Sen A m 2 591,00 0 0,00 2 591,00 600 2,0

92 Birk, Patrick HKO Young Stars Männer 1 590,00 0 0,00 1 590,00 590 1,0

93 Herm, Gerhard SKC 77 / A9 Altlußheim Sen B m 1 555,00 0 0,00 1 555,00 555 1,0

94 Hambrecht, Klaus Eintracht West Weinh. Sen B m 2 533,00 0 0,00 2 533,00 546 1,0

95 Schork, Herbert BW Mörlenbach Sen C m 3 527,67 0 0,00 3 527,67 548 1,0

96 Plokarz, Christoph HKO Young Stars Männer 1 527,00 0 0,00 1 527,00 527 0,0

97 De Lucia, Adrian GH 78 Sandhausen Männer 1 499,00 0 0,00 1 499,00 499 0,0

98 Dillmann, Patrick HKO Young Stars Männer 1 472,00 0 0,00 1 472,00 472 0,0

99 Smajic, Zlatko HKO Young Stars Sen B m 1 451,00 0 0,00 1 451,00 451 0,0

100 Günther, Falko RG 1926 Lampertheim Sen C m 1 449,00 0 0,00 1 449,00 449 0,0



Nordbadischer Keglerverband e.V.
Spielleiter: Speck, Thomas; Tel.: 07243 726873; Mobil: 0176 31521747

E-Mail: ligaleitung@nbkv.de; Fax: 07243 726874
Stand: 14.12.2024

Saison 2024-25 / Männer / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Eidmann, Marco HKO Young Stars Männer 1 607,00 1 521,00 2 564,00 607 1,0

2 Kralj, Vanja ESG Frankonia Karlsruhe Sen A m 2 591,00 0 0,00 2 591,00 600 2,0

3 Birk, Patrick HKO Young Stars Männer 1 590,00 0 0,00 1 590,00 590 1,0

4 Schmitt, Richard SKC 77 / A9 Altlußheim Männer 2 589,00 5 580,40 7 582,86 595 6,0

5 Kohl, Benjamin RG 1926 Lampertheim Männer 2 586,50 3 527,33 5 551,00 602 3,0

6 Hambitzer, Steffen SKC 
Edingen-Neckarhausen Männer 5 584,80 3 530,67 8 564,50 624 5,0

7 Ollert, Sascha Eintracht West Weinh. Männer 4 577,00 4 561,00 8 569,00 631 5,0

8 Kadel, Heinrich BW Mörlenbach Sen C m 1 577,00 1 492,00 2 534,50 577 1,0

9 Jauß, Daniel HKO Young Stars Männer 2 569,00 2 580,00 4 574,50 619 3,0

10 Gauder, Uwe ESG Frankonia Karlsruhe Sen A m 4 567,50 3 534,00 7 553,14 578 6,0

11 Ueltzhöffer, René SKC 77 / A9 Altlußheim Männer 3 566,00 3 556,67 6 561,33 620 4,0

12 Manges, Volker SKC 
Edingen-Neckarhausen Männer 5 565,00 4 521,50 9 545,67 612 6,0

13 Wittmann, Mirko DKC 88 / SKC 89 St. Leon Männer 5 561,80 3 545,00 8 555,50 591 7,0

14 Hörl, Thorsten BW Mörlenbach Sen A m 4 560,50 5 583,60 9 573,33 605 8,0

15 Michelbach, Ralph Eintracht West Weinh. Sen C m 4 560,50 5 538,20 9 548,11 584 4,0

16 Reichert, Olaf SKC 77 / A9 Altlußheim Sen B m 3 559,33 2 551,00 5 556,00 583 4,0

17 Ridinger, Daniele SKC 
Edingen-Neckarhausen Männer 3 558,00 2 498,50 5 534,20 597 3,0

18 Beck, Patrik SKC 
Edingen-Neckarhausen Männer 5 556,40 4 525,25 9 542,56 593 7,0

19 Hausmann, Dirk Eintracht West Weinh. Sen A m 1 555,00 1 536,00 2 545,50 555 1,0

20 Reinle, Lucas SKC 
Edingen-Neckarhausen Männer 5 555,00 3 492,33 8 531,50 594 4,0

21 Herm, Gerhard SKC 77 / A9 Altlußheim Sen B m 1 555,00 0 0,00 1 555,00 555 1,0

22 Hambrecht, Horst jr. Eintracht West Weinh. Sen B m 4 552,50 5 566,80 9 560,44 608 7,0

23 Jauß, Timo HKO Young Stars Männer 5 550,40 1 550,00 6 550,33 572 4,0

24 Hilbert, Wolfgang SKC 77 / A9 Altlußheim Sen B m 3 550,33 2 530,50 5 542,40 573 2,5

25 Steger, Roland DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen B m 4 549,25 3 535,67 7 543,43 597 6,0

26 Sakota, Berislav HKO Young Stars Sen C m 3 547,67 2 507,50 5 531,60 555 3,0

27 Heckmann, Sebastian BW Mörlenbach Männer 5 547,60 5 589,00 10 568,30 616 7,0

28 Hilbert, Jan SKC 77 / A9 Altlußheim U23 m 4 547,50 5 535,20 9 540,67 564 3,0

29 Steinmann, Matthias ESG Frankonia Karlsruhe Sen B m 6 546,50 2 520,00 8 539,88 581 4,0

30 Fröhlich, Silvio SKC 
Edingen-Neckarhausen Sen A m 2 546,50 3 521,00 5 531,20 550 3,0

31 Steinmann, Pascal-Léon ESG Frankonia Karlsruhe Männer 6 545,33 3 560,67 9 550,44 592 6,0

32 Hilbert, Lars SKC 77 / A9 Altlußheim U18 m 3 544,33 5 520,60 8 529,50 554 2,0

33 Machauer, Marcel GH 78 Sandhausen Männer 2 544,00 3 517,00 5 527,80 553 3,0

34 Körner, Klaus DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen A m 4 540,75 3 534,67 7 538,14 552 5,0

35 Jungk, Justin RG 1926 Lampertheim U23 m 3 540,67 5 536,20 8 537,88 579 5,0

36 Ries, Lukas RG 1926 Lampertheim U18 m 3 537,67 6 548,67 9 545,00 566 3,0

37 Lehnhardt, Günter Eintracht West Weinh. Sen B m 2 537,50 3 536,33 5 536,80 542 3,0

38 Maurovich, Silas KC 80 Eberbach U23 m 3 537,33 2 520,00 5 530,40 560 3,0

39 Gülmez, Burhan Eintracht West Weinh. Sen A m 3 536,67 5 571,60 8 558,50 598 4,0

40 Zimny, Marcus ESG Frankonia Karlsruhe Männer 6 536,67 3 505,67 9 526,33 577 6,0

41 Kühlwetter, Dirk KC 80 Eberbach Männer 2 535,50 3 535,00 5 535,20 552 4,0

42 Smeilus, Tobias GH 78 Sandhausen Männer 1 534,00 2 534,00 3 534,00 552 1,0

43 Held, Matthias KC 80 Eberbach Sen A m 1 534,00 2 505,00 3 514,67 534 0,0

44 Niedenführ, Michael ESG Frankonia Karlsruhe Sen A m 4 533,75 2 551,00 6 539,50 570 4,0

45 Hambrecht, Klaus Eintracht West Weinh. Sen B m 2 533,00 0 0,00 2 533,00 546 1,0

46 Quandt, Uwe SKC 
Edingen-Neckarhausen Sen A m 2 533,00 2 487,00 4 510,00 541 3,0

47 Merkl, Werner Eintracht West Weinh. Sen B m 4 532,50 5 569,20 9 552,89 599 4,0

48 Kammer, Patrick SKC 77 / A9 Altlußheim Männer 3 532,33 3 532,00 6 532,17 566 1,0

49 Krauß, Thomas RG 1926 Lampertheim Männer 4 531,75 6 546,50 10 540,60 572 4,0



50 Janisch, Herbert GH 78 Sandhausen Sen C m 2 531,50 5 527,40 7 528,57 569 1,0

51 Heger, Claus DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen A m 4 528,50 2 541,50 6 532,83 557 3,0

52 Schork, Herbert BW Mörlenbach Sen C m 3 527,67 0 0,00 3 527,67 548 1,0

53 Plokarz, Christoph HKO Young Stars Männer 1 527,00 0 0,00 1 527,00 527 0,0

54 Karunakaran, Piratheep DKC 88 / SKC 89 St. Leon Männer 4 526,75 2 535,00 6 529,50 548 4,0

55 Enders, Jürgen KC 80 Eberbach Sen B m 3 526,33 2 552,50 5 536,80 581 4,0

56 Kreß, Steffen KC 80 Eberbach Männer 3 526,33 3 548,00 6 537,17 568 5,0

57 Albrecht, Silvio HKO Young Stars Männer 1 525,00 2 582,50 3 563,33 607 1,0

58 Emrich, Manfred GH 78 Sandhausen Sen C m 1 525,00 1 500,00 2 512,50 525 0,0

59 Reutemann, Heiko SKC 
Edingen-Neckarhausen Männer 2 523,50 2 506,50 4 515,00 525 2,0

60 Soldic, Marko HKO Young Stars Sen C m 3 523,33 3 533,33 6 528,33 561 3,0

61 Müller, Philipp BW Mörlenbach Sen C m 4 523,25 5 558,20 9 542,67 579 2,0

62 Körner, Luca DKC 88 / SKC 89 St. Leon Männer 4 523,00 2 519,00 6 521,67 551 3,0

63 Kota, Silvijo HKO Young Stars Sen A m 4 523,00 3 544,33 7 532,14 566 4,0

64 Mosthaf, Martin KC 80 Eberbach Männer 2 523,00 2 557,00 4 540,00 565 3,0

65 Reinhard, Walter GH 78 Sandhausen Sen C m 3 521,67 3 518,67 6 520,17 566 3,0

66 Alves, Antonio RG 1926 Lampertheim Sen A m 2 517,50 3 515,67 5 516,40 558 2,0

67 Wolf, Adam ESG Frankonia Karlsruhe Sen C m 5 515,80 1 502,00 6 513,50 544 1,0

68 Körner, Kurt DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen B m 2 515,00 3 488,67 5 499,20 528 2,0

69 Wegerle, Michael RG 1926 Lampertheim Sen B m 3 514,67 3 519,00 6 516,83 563 2,0

70 Mildenberger, Michael GH 78 Sandhausen Sen B m 2 514,50 5 530,40 7 525,86 570 3,0

71 Schmittinger, Marcel BW Mörlenbach Männer 4 512,25 5 557,20 9 537,22 582 4,0

72 Seide, Thomas KC 80 Eberbach Sen A m 3 512,00 2 525,50 5 517,40 533 1,0

73 Vögele, Wolfgang jun. BW Mörlenbach Sen A m 4 508,75 5 531,80 9 521,56 567 1,0

74 Soder, Nils SKC 77 / A9 Altlußheim Männer 1 504,00 2 513,50 3 510,33 536 0,0

75 Schmittinger, Markus BW Mörlenbach Sen B m 3 503,00 4 547,75 7 528,57 563 2,0

76 Bechhaus, Sascha GH 78 Sandhausen Männer 3 502,67 4 522,75 7 514,14 541 3,0

77 Haumüller, Harald RG 1926 Lampertheim Sen B m 1 502,00 1 477,00 2 489,50 502 0,0

78 Ofenloch, Stefan RG 1926 Lampertheim Sen B m 3 502,00 4 505,00 7 503,71 538 0,0

79 Andelic, Mario HKO Young Stars Männer 3 499,00 2 525,50 5 509,60 543 1,0

80 De Lucia, Adrian GH 78 Sandhausen Männer 1 499,00 0 0,00 1 499,00 499 0,0

81 Zivkovic, Damir GH 78 Sandhausen Männer 2 497,00 4 522,75 6 514,17 554 3,0

82 Schmidt, Mike HKO Young Stars Männer 2 487,00 1 538,00 3 504,00 538 0,0

83 Schaumburg, Jens RG 1926 Lampertheim Sen B m 1 485,00 4 554,75 5 540,80 589 2,0

84 Schuller, Walter ESG Frankonia Karlsruhe Sen B m 2 479,50 1 538,00 3 499,00 538 1,0

85 Dillmann, Patrick HKO Young Stars Männer 1 472,00 0 0,00 1 472,00 472 0,0

86 Smajic, Zlatko HKO Young Stars Sen B m 1 451,00 0 0,00 1 451,00 451 0,0

87 Günther, Falko RG 1926 Lampertheim Sen C m 1 449,00 0 0,00 1 449,00 449 0,0

88 Weschenfelder, Uwe HKO Young Stars Sen A m 0 0,00 1 589,00 1 589,00 589 1,0

89 Stadel, Tim GH 78 Sandhausen Männer 0 0,00 1 583,00 1 583,00 583 0,0

90 Hermann, Markus GH 78 Sandhausen Männer 0 0,00 1 577,00 1 577,00 577 1,0

91 Janisch, Sascha GH 78 Sandhausen Männer 0 0,00 1 572,00 1 572,00 572 1,0

92 Goll, Gian Luca RG 1926 Lampertheim U18 m 0 0,00 1 572,00 1 572,00 572 1,0

93 Gluhak, Ivan HKO Young Stars Männer 0 0,00 2 547,00 2 547,00 549 2,0

94 Eckerlin, Andreas HKO Young Stars Sen A m 0 0,00 1 536,00 1 536,00 536 0,5

95 Ries, Hans Jürgen GH 78 Sandhausen Sen A m 0 0,00 1 534,00 1 534,00 534 0,0

96 Kreß, Max KC 80 Eberbach U23 m 0 0,00 1 520,00 1 520,00 520 0,0

97 Hofmann, Anton GH 78 Sandhausen Sen B m 0 0,00 1 514,00 1 514,00 514 0,0

98 Priester, Jürgen GH 78 Sandhausen Sen A m 0 0,00 1 509,00 1 509,00 509 1,0

99 Samuel, Axel SKC 77 / A9 Altlußheim Sen B m 0 0,00 2 497,50 2 497,50 517 0,0

100 Nees, Wolfgang ESG Frankonia Karlsruhe Sen B m 0 0,00 1 497,00 1 497,00 497 0,0



Nordbadischer Keglerverband e.V.
Spielleiter: Speck, Thomas;
E-Mail: ligaleitung@nbkv.de

Telefon: 07243 726873; Fax: 07243 726874

Spielbericht
Saison 2024-25 / 12. Spieltag

Klasse: Männer / Landesliga 3
Spielort: Hardtwaldhalle Sandhausen

Datum: 14.12.2024 Spielnummer: 49
Spielbeginn: 12:00 Spielende: 15:31

Gastgeber: GH 78 Sandhausen 3 Gast: ESG Frankonia Karlsruhe 1
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

152335 / Sen A m
Priester, Jürgen

91 35 4 126 1,0

1,0
96 45 0 141 1,0
82 27 3 109 0,0
88 45 1 133 1,0

357 152 8 509 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

0,0 122 5 30 92

155685 / Sen B m
Schuller, Walter

0,0 113 4 25 88
1,0 138 2 52 86
0,0 124 3 42 82
1,0 497 14 149 348

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

152337 / Sen A m
Ries, Hans Jürgen

84 36 3 120 0,0

0,0
84 49 1 133 0,0
88 44 1 132 0,0
93 56 1 149 0,0

349 185 6 534 0,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

1,0 141 1 40 101

155683 / Sen A m
Kralj, Vanja

1,0 142 2 53 89
1,0 161 2 61 100
1,0 156 1 43 113
4,0 600 6 197 403

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

152333 / Sen B m
Mildenberger, Michael

85 45 3 130 1,0

0,0
76 36 2 112 0,0
85 35 2 120 0,0
88 41 2 129 1,0

334 157 9 491 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

0,0 115 3 36 79

156309 / Sen C m
Wolf, Adam

1,0 121 7 26 95
1,0 153 1 54 99
0,0 114 5 26 88
2,0 503 16 142 361

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

152319 / Männer
Bechhaus, Sascha

81 62 1 143 1,0

0,0
99 24 5 123 0,0
91 52 2 143 0,0
91 41 2 132 1,0

362 179 10 541 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

0,0 138 1 54 84

156396 / Sen B m
Steinmann, Matthias

1,0 146 1 59 87
1,0 147 0 54 93
0,0 130 1 36 94
2,0 561 3 203 358

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

152330 / Sen C m
Janisch, Herbert

89 43 1 132 1,0

0,0
83 50 2 133 0,5
87 32 2 119 0,0
84 26 2 110 0,0

343 151 7 494 1,5

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

0,0 126 5 25 101

156310 / Männer
Zimny, Marcus

0,5 133 2 44 89
1,0 132 2 45 87
1,0 127 4 34 93
2,5 518 13 148 370

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

150333 / Männer
Machauer, Marcel

86 36 1 122 1,0

0,0
78 61 2 139 1,0
82 45 1 127 0,0
97 25 4 122 0,0

343 167 8 510 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

0,0 115 2 33 82

156308 / Männer
Steinmann, Pascal-Léon

0,0 126 2 35 91
1,0 129 1 37 92
1,0 145 1 50 95
2,0 515 6 155 360

 

TP : 0 2088 991 48 3079 10,5 1,0 7,0 13,5 3194 58 994 2200 TP : 2

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

 

 

 

Gastgeber: Priester, Jürgen Schiedsrichter: Gast: Steinmann, Matthias



Nordbadischer Keglerverband e.V.
Spielleiter: Speck, Thomas;
E-Mail: ligaleitung@nbkv.de

Telefon: 07243 726873; Fax: 07243 726874

Spielbericht
Saison 2024-25 / 12. Spieltag

Klasse: Männer / Landesliga 3
Spielort: Heinrich-Jöst Kegelhalle Weinheim

Datum: 14.12.2024 Spielnummer: 46
Spielbeginn: 14:00 Spielende: 16:18

Gastgeber: BW Mörlenbach 1 Gast: SKC Edingen-Neckarhausen 1
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

156653 / Sen A m
Vögele, Wolfgang jun.

86 33 3 119 0,0

0,0
87 35 2 122 0,0
92 62 1 154 0,5
89 41 1 130 0,0

354 171 7 525 0,5

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

1,0 138 2 47 91

156327 / Männer
Beck, Patrik

1,0 136 4 35 101
0,5 154 1 54 100
1,0 132 0 44 88
3,5 560 7 180 380

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

155798 / Sen C m
Müller, Philipp

93 45 4 138 1,0

1,0
95 53 2 148 1,0
91 35 2 126 0,0

113 51 0 164 1,0
392 184 8 576 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

0,0 124 2 35 89

156329 / Sen A m
Fröhlich, Silvio

0,0 139 1 63 76
1,0 150 3 53 97
0,0 130 1 41 89
1,0 543 7 192 351

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

156220 / Männer
Schmittinger, Marcel

88 44 0 132 0,0

1,0
97 72 0 169 1,0
92 53 2 145 1,0
83 53 1 136 0,0

360 222 3 582 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

1,0 133 1 48 85

156326 / Männer
Ridinger, Daniele

0,0 140 3 35 105
0,0 137 2 45 92
1,0 147 1 54 93
2,0 557 7 182 375

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

155796 / Sen A m
Hörl, Thorsten

94 44 0 138 0,0

1,0
104 54 1 158 1,0
103 53 2 156 1,0
87 45 0 132 0,0

388 196 3 584 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

1,0 148 0 44 104

014115 / Männer
Reinle, Lucas

0,0 114 3 34 80
0,0 130 1 51 79
1,0 145 1 45 100
2,0 537 5 174 363

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

155795 / Männer
Heckmann, Sebastian

87 40 2 127 0,0

1,0
95 44 3 139 0,0
95 62 0 157 1,0
82 59 1 141 1,0

359 205 6 564 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

1,0 145 1 44 101

156324 / Männer
Hambitzer, Steffen

1,0 147 0 51 96
0,0 135 1 42 93
0,0 126 0 35 91
2,0 553 2 172 381

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

156651 / Sen B m
Schmittinger, Markus

96 34 4 130 0,0

0,0
78 59 0 137 0,5
98 53 3 151 0,5
82 36 2 118 0,0

354 182 9 536 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

1,0 135 4 36 99

156328 / Männer
Manges, Volker

0,5 137 3 36 101
0,5 151 2 43 108
1,0 131 4 35 96
3,0 554 13 150 404

 

TP : 2 2207 1160 36 3367 10,5 6,0 2,0 13,5 3304 41 1050 2254 TP : 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

 

 

 

Gastgeber: Heckmann, Sebastian Schiedsrichter: Gast: Ridinger, Daniele



Nordbadischer Keglerverband e.V.
Spielleiter: Speck, Thomas;
E-Mail: ligaleitung@nbkv.de

Telefon: 07243 726873; Fax: 07243 726874

Spielbericht
Saison 2024-25 / 12. Spieltag

Klasse: Männer / Landesliga 3
Spielort: Keglerverein Altlußheim

Datum: 14.12.2024 Spielnummer: 48
Spielbeginn: 14:00 Spielende: 17:08

Gastgeber: SKC 77 / A9 Altlußheim 1 Gast: HKO Young Stars 2
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

156447 / U18 m
Hilbert, Lars

91 31 2 122 0,0

0,0
82 32 4 114 0,0
73 35 5 108 0,0
82 75 0 157 1,0

328 173 11 501 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

1,0 147 2 45 102

147580 / Sen C m
Soldic, Marko

1,0 134 4 41 93
1,0 141 3 45 96
0,0 133 2 35 98
3,0 555 11 166 389

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

156446 / U23 m
Hilbert, Jan

88 43 1 131 0,0

0,0
93 51 0 144 1,0
89 36 4 125 0,0
97 44 0 141 0,0

367 174 5 541 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

1,0 138 1 53 85

147575 / Sen C m
Sakota, Berislav

0,0 129 7 26 103
1,0 128 2 36 92
1,0 152 1 53 99
3,0 547 11 168 379

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

156353 / Sen B m
Samuel, Axel

101 34 3 135 1,0

0,0
85 41 2 126 0,0

100 34 2 134 0,0
95 27 4 122 0,0

381 136 11 517 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

0,0 125 1 41 84

152750 / Männer
Andelic, Mario

1,0 146 1 44 102
1,0 140 2 53 87
1,0 126 2 44 82
3,0 537 6 182 355

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

156449 / Männer
Kammer, Patrick

94 42 2 136 0,0

0,0
88 44 1 132 0,0
83 36 3 119 0,0
96 29 3 125 0,0

361 151 9 512 0,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

1,0 143 0 44 99

147587 / Männer
Eidmann, Marco

1,0 146 1 51 95
1,0 158 0 51 107
1,0 160 0 63 97
4,0 607 1 209 398

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

156358 / Männer
Ueltzhöffer, René

87 35 1 122 0,0

0,0
92 52 1 144 1,0

102 45 1 147 0,0
88 44 0 132 0,0

369 176 3 545 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

1,0 130 1 40 90

013060 / Männer
Jauß, Timo

0,0 129 3 34 95
1,0 158 1 62 96
1,0 155 0 59 96
3,0 572 5 195 377

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

156354 / Männer
Schmitt, Richard

92 51 1 143 0,0

1,0
99 54 0 153 1,0
97 43 0 140 1,0
94 36 0 130 0,0

382 184 1 566 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

1,0 144 0 51 93

156372 / Männer
Plokarz, Christoph

0,0 123 3 34 89
0,0 125 1 35 90
1,0 135 1 44 91
2,0 527 5 164 363

 

TP : 0 2188 994 40 3182 6,0 1,0 7,0 18,0 3345 39 1084 2261 TP : 2

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

Hilbert, Jan und Hilbert,Lars verlassen das Spiel um 15:30

 

 

Gastgeber: Schmitt, Richard Schiedsrichter: Gast: Jauß, Timo



Nordbadischer Keglerverband e.V.
Spielleiter: Speck, Thomas;
E-Mail: ligaleitung@nbkv.de

Telefon: 07243 726873; Fax: 07243 726874

Spielbericht
Saison 2024-25 / 12. Spieltag

Klasse: Männer / Landesliga 3
Spielort: Biedensandhalle Lampertheim

Datum: 14.12.2024 Spielnummer: 50
Spielbeginn: 15:15 Spielende: 17:34

Gastgeber: RG 1926 Lampertheim 1 Gast: Eintracht West Weinh. 1
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

155618 / Sen B m
Wegerle, Michael

78 35 2 113 0,0

0,0
85 36 2 121 0,0
89 43 1 132 0,5
81 23 7 104 0,0

333 137 12 470 0,5

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

1,0 147 1 43 104

155924 / Männer
Ollert, Sascha

1,0 130 0 45 85
0,5 132 3 42 90
1,0 155 3 54 101
3,5 564 7 184 380

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

155599 / U18 m
Goll, Gian Luca

94 54 1 148 1,0

1,0
95 44 0 139 1,0

100 35 1 135 1,0
100 50 0 150 0,5
389 183 2 572 3,5

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

0,0 115 0 36 79

156674 / Sen B m
Hambrecht, Klaus

0,0 132 2 50 82
0,0 123 1 40 83
0,5 150 1 53 97
0,5 520 4 179 341

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

155596 / Sen A m
Alves, Antonio

86 43 4 129 0,0

0,0
88 42 0 130 0,0
87 45 0 132 0,0
93 25 6 118 0,0

354 155 10 509 0,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

1,0 143 2 54 89

156680 / Sen B m
Merkl, Werner

1,0 135 1 50 85
1,0 134 1 35 99
1,0 136 2 43 93
4,0 548 6 182 366

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

155619 / Männer
Krauß, Thomas

86 44 0 130 0,0

0,0
86 50 1 136 0,0
93 44 0 137 0,0

102 44 0 146 1,0
367 182 1 549 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

1,0 134 0 44 90

156672 / Sen B m
Hambrecht, Horst jr.

1,0 162 4 52 110
1,0 145 1 44 101
0,0 118 2 35 83
3,0 559 7 175 384

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

155615 / U18 m
Ries, Lukas

104 45 0 149 1,0

0,0
85 36 1 121 0,0
94 44 0 138 0,0
97 41 2 138 1,0

380 166 3 546 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

0,0 136 2 33 103

155789 / Sen C m
Michelbach, Ralph

1,0 134 2 45 89
1,0 149 1 44 105
0,0 137 1 36 101
2,0 556 6 158 398

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

155616 / Sen B m
Schaumburg, Jens

88 44 0 132 0,0

0,0
96 27 3 123 0,0
91 75 0 166 1,0
90 27 0 117 0,0

365 173 3 538 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

1,0 147 1 53 94

156675 / Sen A m
Hausmann, Dirk

1,0 125 2 34 91
0,0 130 1 41 89
1,0 153 2 62 91
3,0 555 6 190 365

 

TP : 0 2188 996 31 3184 8,0 1,0 7,0 16,0 3302 36 1068 2234 TP : 2

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

Sascha Ollert verläst die Bahnanlage um 16:40 Uhr

Luca Goll verlässt die Bahnanlage um 17:20 Uhr

 

Gastgeber: Schaumburg, Jens Schiedsrichter: Gast: Hambrecht, Horst jr.


